DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A (IN) EXISTÊNCIA POSSÍVEL
ENTRE A REGULAÇÃO DA MEDICINA E A TUTELA DO DIREITO. de autoria de
DEBORAH SOUZA MOREIRA, HELIANA DE BARROS CONDE RODRIGUES, foi publicado
nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33020

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33020